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[ Déerguari i Allahut ¢ ka théené:

"Nuk do té hyje né Xhenet ail njeri gé
né zemrén e tij ka mendjemadhési sa thérrmija.”

Nje njeri tha: 'Njeriu ka deshire ge rrobat dhe kepuceét e tij té jene te bukura.
'1 Derguari tha: "Vertet, Allahu eshte | Bukur dhe e do bukurine,

ndéersa mendjemadhesia eshté mospranimi | se vertetes

dhe néncmimi | njerezve.”

Kété hadith e shénon Muslimi.
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